
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, j 5 g f e 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 43548/17 caratulada: "PARRA, Cecilia Belén 5/ 
Solicita fecha de examen para presentación de Tesina. Licenciatura en Arte 
Dramático. Carrera de Artes del Espectáculo". 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir diciia 
asignatura 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario de 
Investigación" integrada por los siguientes profesores: Presidente: Ariana Lucía 
GÓMEZ ; Vocales: Patricia Amalia DE LA TORRE y Héctor Julio del Corazón de Jesús 
MILLARES, encargados de evaluar a la alumna Cecilia Belén PARRA (Registro N° 
19.383) , el día UNO (1 ) de diciembre de 2017, a las 15:00 en la sede de Carreras de 
Artes del Espectáculo. 

ARTÍCULO 2°.- Conriuníqüese e insértese en el libro de resoluciones. 


